


OGGETTO: RIAPERTURA TERMINI RDO PER LA FORNITURA E LA MANUTENZIONE DI

UNA INFRASTRUTTURA DI SICUREZZA PARIMETRALE.

IL DIRIGENTE / IL RESPONSABILE

Visto il bilancio triennale di previsione 2017 - 2019, approvato con delibera del consiglio
comunale n. 25 del 3 aprile 2017; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 98 del 17/10/2017, concernente l’incarico di Dirigente del
Settore Servizi al Cittadino alla Dr.ssa Anna Sutto;

TENUTO CONTO che con determinazione n. 1060 del 01/12/2017 è stata avviata la pro-
cedura per la fornitura e manutenzione di una nuova infrastruttura di sicurezza perimetrale
integrata e assistenza apparati switch per 36 (trentasei) mesi CIG 72646323F9 con invito
a presentare offerta alle 5 (cinque) ditte che avevano manifestato interesse a seguito di
pubblicazione di apposito avviso;

CONSIDERATO che in data 07/12/2017 è stata avviata nel portale Me.Pa la Richiesta di
Offerta n. 1810730 con termine ultimo di presentazione delle offerte previsto per il giorno
18/12/2017 alle ore 12.00;

TENUTO conto che la gara sopraccitata è risultata deserta in quanto, nel termine asse-
gnato, non sono state presentate offerte da parte dei 5 (cinque) operatori invitati;

Ritenuto di riaprire i termini per la presentazione delle offerte in relazione alla fornitura/ser-
vizio in oggetto stabilendo come termine ultimo per la presentazione delle stesse il giorno
20/12/2017 alle ore 18.00;

CONSIDERATO inoltre che nella lettera di invito prot. n. 53107 del 07/12/2017 al punto 8
“Termine di presentazione, modalità di presentazione, criteri di ammissione delle offerte e
apertura delle offerte” veniva espressamente indicata quale data di apertura delle offerte il
giorno 20/12/2017 alle ore 09.00;

CONSIDERATO pertanto  di  dover  conseguentemente  indicare,  quale  nuova  data  per
l'apertura delle offerte, il giorno 21/12/2017 alle ore 12.00 presso Sala Giunta del Comune
di Mira;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

Di riaprire i termini di presentazione delle offerte relative alla procedura in oggetto stabilen-
do quale termine ultimo di presentazione  delle stesse il giorno 20/12/2017 alle ore 18.00,
nonché  di  stabilire  che  la  data  di  apertura  delle  offerte  viene  prevista  per  il  giorno
21/12/2017 alle ore 12.00 presso Sala Giunta del Comune di Mira;

Di are atto inoltre che:



• ai sensi dell’art. 31 del D.LGS 50/2016 e s.m.i. il Responsabile Unico del Procedi-
mento è la Dr.ssa Anna Sutto Dirigente del Settore 1 – Servizi al Cittadino;

• in applicazione al D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., si provvederà a dar corso alle misure 
di pubblicità per la trasparenza nella pubblica amministrazione da effettuarsi sul sito
internet istituzionale.

Anna Sutto

Il Responsabile del Settore
SETTORE 1 - SERVIZI AL CITTADINO

Anna Sutto

Verifica contabile:

A norma dell'art.  183,  comma 7,  del  D.  Lgs.  267/2000 si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la
copertura  finanziaria  del  presente  atto,  la  cui  entrata/spesa  è  stata  rilevata  contabilmente  in
conformità a quanto riportato nell'atto medesimo.

Il Responsabile Finanziario

Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale ai sensi degli artt. 20, 21 e 24 D.lgs 82/2005.
Ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. 39/1993 si indica che il documento è stato sottoscritto dalle seguenti persone:

Anna Sutto;1;426286


